

Расчет РАЗОВОГО дополнительного целевого взноса на устройство полуавтоматического полива					
№ п/п	Наименование показателя	Ед. измер.	Кол-во	Цена за единицу, руб	Сумма, рубли
1	Основные материалы для монтажа полуавтоматического полива				
	Труба ПНД 32	м/п	400	85	34 000
	Отвод ПНД 32	шт.	52	190	9 880
	Тройник ПНД 32	шт.	12	240	2 880
	Труба ПНД 20	м/п	50	35	1 750
	Спринклер	шт.	80	430	34 400
	Сопло	шт.	80	170	13 600
	Седло 32*1/2 вн.резьба	шт.	80	105	8 400
	Кран шаровый ПДН 32*32	шт.	8	600	4 800
2	Сопутствующие материалы (муфты, заглушки, уголки и тп)				
					54 855
3	Отсыпка гравием участка придомовой территории (в соответствии со схемой)				
					30 405
4	Монтажные работы				
					82 283
	Итого				
					277 253
	Комиссия за прием платежей 1,5%, налог при УСН - 1%				
					6 931
	Всего				
					284 184
	Общая площадь помещений, м2				
					8 783,19
	Размер РАЗОВОГО дополнительного целевого взноса, рубли с 1 м2				
					32,36
РАЗОВЫЕ расходы на 1 квартиру					
	площадь квартиры, м2		35	50	90
	сумма, рубли		1 132	1 618	2 912